
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
CNPJ nº. 13.277.228/0001-60 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – CEP: 48.730-000   
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br  

                                                                            Deus é Fiel e Justo! 

 

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0018/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0014/2019 

 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO 
DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo 

Administrativo nº. 0018/2019 e Processo de Dispensa de Licitação nº. 

0014/2019, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo 

à Contratação de empresa na realização do 29° Fórum de Capacitação 

Municipal para Agentes Públicos nos dias 19 a 25 de agosto de 2019, com a 

participação de sete Vereadores e uma servidora do Município de Conceição 

do Coité em ARACAJU/SE. 

 

CONTRATADA:  

 

Empresa: LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA - EPP  
CNPJ: 23.156.958/0001-71 
Rua: Teixeira de Freitas nº. 113,  
Bairro: Salgado Filho,  
Cidade: Aracaju/SE  
CEP: 49.020-530 
 
FUNCIONAL:01.031.0012.001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoas 
Jurídicas 

 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Ernandes Lopes da 
Silva 
 
Valor: 4.720,00 (quatro mil setecentos e vinte reais)  
 

 

Vigência: 19 a 25 de agosto de 2019 
 

 

Data Assinatura: 19 de agosto de 2019. 
 

 

Marcos Franklin Mota Lima                         Ernandes Lopes da Silva  
Presidente CPL                                              Presidente 
 

 


